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Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä. 
 
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana 
tilikausi on päättynyt. 
 
Tilinpäätöksen laativat:   Inka Kanerva, toimitusjohtaja, Merimiespalvelutoimisto 
    Maisa Kuikka-Ucar, laivapalvelupäällikkö 
    Laura Kylliäinen, viestintä- ja IT-päällikkö 
    Flück Accounting Oy, Laura Flück, KLT 
    Merimiespalvelutoimiston hallitus 
 
 
Osoite:    Linnankatu 3, 00160 Helsinki 
Y-tunnus:   0242520-5 
Kotipaikka:   Helsinki 
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TOIMINTAKERTOMUS Tilikaudelta 1.1.−31.12.2024 
 

JOHDANTO 

Talouden ja toimintaympäristön kehitys 2024 

Suomen talous kääntyi taantumasta lievään kasvuun alkuvuodesta 2024, mutta 
vuositasolla bruttokansantuote jäi hieman pienemmäksi kuin edellisenä vuonna. 
Rakentaminen ja yksityinen kulutus vähenivät. Vuoden 2021 jälkeen romahtanut 
asuntomarkkina alkoi syksyllä osoittaa viitteitä hitaasta elpymisestä. Viime vuosien nopea 
inflaatio hidastui ja korot lähtivät hitaasti laskuun. 
 
Euroalueen vaimea talouskasvu jarrutti tavaraviennin kysyntää. Geopoliittiset jännitteet 
pysyivät suurina, Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan jatkui ja loppuvuodesta katseet 
kääntyivät läheisillä merialueillamme tapahtuneisiin tietoliikenne- ja energiakaapeleiden 
rikkomisiin sekä Venäjän varjolaivaston tuomiin ympäristö- ja muihin riskeihin. 
 
Merenkulun vuosi 2024 jatkoi edellisten vuosien vaisua linjaa. Ulkomaan rahti väheni 1,7 
%, viennin supistuessa 3,8 % ja tuonnin pysyessä lähes ennallaan. Konttiliikenne laski 3,8 
%, ja ulkomaan liikennettä oli yhteensä 1,3 milj. TEU:ta. 
 
Matkustajaliikenne elpyi hitaasti, ja satamien kautta kulki 13,5 milj. matkustajaa, joista 
lähes 9,6 milj. Helsingin Satamassa. 
 
Satamissa on käynnissä merkittäviä investointeja, joita vauhdittavat mm. geopoliittinen 
tilanne, NATO-jäsenyyden vaatimukset, uusiutuva energia ja vaihtoehtoiset polttoaineet. 
Meriliikenne liitettiin osaksi EU:n nykyistä päästökauppajärjestelmää 1.1.2024 alkaen.  
 
(Lähteet mm. Suomen Satamat ry, Tulli)  
 
MEPA-maksun kertymät:  
 
  
 1/2024 - 12/2024 1/2023 - 

12/2023 
      MEPA-maksut / merenkulkijat 316155,17 291610,78 
      MEPA-maksut / varustamot 316155,17 291610,77 
      MEPA-maksut / 
palvelusopimukset 

2975 10660 

      MEPA-maksut / valtion osuus 635285,34 593881,55 
 1270570,68 1187763,1 
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Tilinpäätös ja tilikauden olennaiset tapahtumat  

Petteri Orpon hallitusohjelman mukaisesti laki merimiespalveluista muuttui 1.1.2025. 
Tähän alettiin varautua sopeuttamalla taloutta jo keväällä 2024.  
 
Toimitusjohtaja vaihtui, Inka Kanerva siirtyi tehtävään viestintäpäällikön ja maissa-tiimin 
vetäjän paikalta huhtikuussa 2024. 
 
Kesäkuussa 2024 pidettiin muutosneuvottelut. Muutosneuvottelujen tuloksena MEPA 
sanoi irti kolme hyvinvointikoordinaattoriaan, joiden työsuhteet loppuivat vaiheittain 
joulukuuhun mennessä. Lisäksi toimistosihteerin tehtävä osa-aikaistettiin 
80-prosenttiseksi.  
 
Pitkään jatkunut negatiivinen kassavirta uhkasi palkanmaksukykyä ja tilanne paheni 
kevään 2024 aikana. MEPA realisoi tuolloin Elisan osakkeet, joita sillä oli 119 000 euron 
edestä.  
 
MEPAn omistamat, ainoastaan merenkulkijoiden vuokrattavissa olleet mökit Ylläksellä 
todettiin tappiollisiksi ja ne laitettiin myyntiin. Kauppa yhdentoista mökin kokonaisuudesta 
tehtiin 19.9.2024. Mökit myytiin tarjousten perusteella avoimilla markkinoilla ja välittäjänä 
toimi Kittilän Osuuspankki. Kauppahinta oli 570 000 euroa. 
 
Vuodesta 1967 ilmestyneen Vapaavahti-lehden viimeinen numero ilmestyi joulukuussa 
2024. Lehden sisällön tuottaminen toimiston voimin kävi raskaaksi henkilöstön 
vähennyttyä. Myös jäsenlehtityyppisen lehden “meiltä meille”  juttuaiheiden  suhteen 
syntyi niukkuutta, kun kurssit ja tapahtumat vähenivät. Hallitus päätti lakkauttaa lehden. 
 
Säästötoimia tehtiin myös detaljoidummin: Koko MEPAn sopimuskanta käytiin läpi. Sieltä 
löytyi runsaasti sitoumuksia ja kustannuksia, joista ei MEPAn toiminnalle ollut paljoakaan 
hyötyä. Myös virheellistä laskutusta, haamulisenssejä, turhaan hankittuja laitteita ja 
epätarkoituksenmukaisia yhteistyömuotoja alettiin karsia ja korjata voimallisesti. Työnteon 
tapoja ja rooleja täsmennettiin tehokkuuden ja läpinäkyvyyden parantamiseksi.   
 
Edelläkuvatussa työssä MEPAn hallitus oli tiiviisti tukena ja se kokoontuikin vuoden 2024 
aikana yhteensä 18 kertaa.  
 
MEPAn kassavirtaa ja tulosta heikensi kuluneenakin vuonna vakavasti tappiollinen As Oy 
Helsinki Sailor´s Home. Kevään 2024 heikko, noin kahdeksan kymmenen prosentin  
vuokrausaste saatiin syksyn aikana käännettyä melkein sataan prosenttiin. Korkeat korot, 
suuri velkapääoma ja hoitokulut aiheuttavat kuitenkin pitkäaikaisen rakenteellisen 
ongelman MEPAn talouteen. Vaikka MEPAn oman toiminnan tulos on positiivinen, sen 
sijoitus- ja rahoitustoiminnan sisältämä kokonaisvuositulos on ollut jo useita vuosia 
vakavasti negatiivinen. 
 
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot muodostuvat valtaosin Merimiespalvelutoimiston 
omistaman As Oy Helsingin Sailors Homen asuntojen vuokratuloista.  Sijoitustoiminnan 
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kulut puolestaan koostuvat asunto-osakeyhtiön perimistä yhtiö- ja rahoitusvastikkeista 
sekä vuokraustoiminnan kuluista ja lainanhoitokuluista.  
 
Pääurakoitsijan ja asunto-osakeyhtiön välisen urakkariitaa puitiin Helsingin 
käräjäoikeudessa vuonna 2022. Käräjäoikeuden päätös oli Helsingin Sailors Homen 
kanteen mukainen ja määräsi urakoitsijan maksamaan huomattavia vahingonkorvauksia. 
Riidan käsittely eteni Helsingin Hovioikeuteen, jossa se alkuvuonna 2024 ratkaistiin 
MEPAn eduksi.  
 
Ylimääräisessä yhtiökokouksessaan 19.11.2024 As Oy HSH päätti Hovioikeuden 
vahvistaman Käräjäoikeuden aiemman päätöksen mukaisen korvauksen maksamisesta 
Merimiespalvelutoimistolle Asunto Oy Helsingin Sailors Homen kesken jääneen 
rakennushankkeen loppuun saattamisen kustannuksista yhteensä 356 030,25 euroa. 
 
MEPAn hallitus päätti joulukuussa 2024 käynnistää As Oy HSH:n sekä tontin myymiseen 
tähtäävän selvitysprosessin.  
 

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen sekä yhteenveto 
 
MEPAn hallitus päätti periä ja As Oy HSH päätti maksaa MEPA:lle tontin vuokraa 10 000 
euroa kuukaudessa, mitä summaa ei tähän mennessä oltu aiemmin MEPAn taholta 
laskutettu.  
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MEPAN TOIMINTA  

 
Merimiespalveluiden piiriin 
kuului vuonna 2024 
lakisääteisesti keskimäärin 
120 eri alusta  miehistöineen. 
Lisäksi palveluitamme käytti 
erillissopimuksella solmittujen 
varustamojen alukset. 
 
MLC 2006 
-meriyleissopimuksen 
mukaisesti palvelimme 
Suomessa vierailleita 
ulkomaan lipun alusten 
merenkulkijoita siinä määrin, 
kuin siihen oli resursseja.  
 
Merimiespalvelutoimistolla oli 
vuonna 2024 kolme 
toimipistettä: Helsingin 
Katajanokka, Vuosaari ja 
Turku. Yhteyshenkilötoiminta 
täydensi palvelutoimintaa 10 
satamapaikkakunnalta käsin. 
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Laivapalvelut 

 
Kolme laivapalvelukoordinaattoria huolehti laivakäynneistä MEPA-aluksilla Suomen 
rannikolla Haminasta Poriin asti. Lisäksi kolme yhteyshenkilöä sekä Merimieskirkon 
työntekijät täydensivät niitä satamia, joihin MEPAn omat koordinaattorit eivät ulottuneet. 
He tekivät laivakäyntejä mm. Maarianhaminassa, Raahessa, Kaskisissa sekä Oulun ja 
Kemi-Tornion satamissa.  
 
Laivat, jotka eivät ollenkaan käyneet Suomen satamissa pyrittiin tavoittamaan Euroopassa 
toimivien Merimieskirkon työntekijöiden kautta.  
 
Laivakäynneillä laivoille vietiin lehtiä sekä toimitettiin laivakirjastoihin kirjoja ja elokuvia.  
Merenkulkijoille  tarjottiin myös kuljetus-, kauppa- ja asiointipalveluja. Käyntien yhteydessä 
myytiin myös latausseteleitä (n. 590 kpl). 
 
Laivojen miehistöille tarjottiin myös MEPAn tukemia työhyvinvointi-aktiviteetteja. Niitä 
pystyttiin järjestämään, kun laiva viipyi satamassa pidemmän aikaa. Miehistöä avustettiin  
mm. keilaamaan, ulkoilemaan lähimaastoon ja vierailulle lähikaupungin museoon. 
(yhteensä 11 tapahtumaa, arviolta 170 hlöä mukana). 
 
Joillekin matkustajalaivoille tehtiin pidempiä yhden matkan mittaisia käyntejä, joihin 
osallistui useampi MEPAn työntekijä. Reissun aikana MEPAn henkilökunta oli messissä 
tavoitettavissa ja vastaamassa miehistön kysymyksiin sekä tutustumassa laivan 
työskentely-ympäristöön. 
 
 
Tilastoyhteenveto:  
 

Vuosi 2021* 2022* 2023* 2024** 

Laivakäynnit 1939 kpl 1976 kpl 1996 kpl 1229 kpl 

Spotit 675 kpl 642 kpl 398 kpl 132 kpl 

*Vuosien 2021 - 2023 osalta luku sisältää epävarmuustekijöitä. Sen luotettavuus ei ole 
sataprosenttinen.  
**Vuonna 2024 kaksi laivapalvelukoordinaattoria oli 6 kuukauden vuorotteluvapaalla ja 
heillä oli sijaiset. 
 
Virkistys- ja TYHY-käyntejä oli 11 kpl. Aiemmilta vuosilta ei ole saatavissa tietoa.   
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Kirjasto 

 
Laivoilla on käytettävissä MEPAn ylläpitämä laivakirjasto: kirjoja, (DVD-ja BluRay) 
elokuvia, sanoma- ja aikakauslehtiä sekä 2020 aloitettu digikirjahylly, jossa lainattavissa 
äänikirjoja ja e-kirjoja. Lisäksi kirjasto on tarjonnut merenkulkijoiden käyttöön lautapelejä ja 
palapelejä. 
 
Valikoimamme kielet ovat suomi, ruotsi, englanti, viro ja uusimpana ukraina. 
Venäjänkielistä kirjallisuutta on toimitettu erityispyynnöstä merenkulkijoille, joiden äidinkieli 
on venäjä.  
 
Normaalien kirjastovaihtojen lisäksi toimitimme merenkulkijoiden pyytämiä, kokoelmaan jo 
sisältyviä tai kirjakaupasta erikseen hankittavia toivomuskirjoja, laivan hyllyyn vietynä tai 
postitse yhdyshenkilöiden kautta laivoille välitettynä. 
 
Kirjasto kehitti kuluneena kautena toimintaa ja tarjottavia materiaaleja merenkulkijoiden 
muuttuvia tarpeita ja toisaalta taloustilannetta vastaavaksi, kuitenkin kampanjoi 
lukemisharrastusta kauden uutuuskirjapaketeilla ja englannikielisillä pokkareilla, 
tiedotuksella ja lehtijutuilla. 

 
Kirjastosta uloslainatut kirjat 5504 kpl 
Kirjastosta uloslainatut elokuvat 12442 kpl 
Omatoimilainatut digikirjat 366 kpl 
Kauden uutuuskirjapakettien kampanjakirjat 240 kpl  
Englannninkielisten pokkaripakettien kirjat 100 kpl  
Verkkokirjastosta laivoille toivotut kirjat 68 kpl 
Hankitut merenkulkijoiden toivomuskirjat 12 kpl 
 

MLC-palvelut 

Jatkoimme MLC 2006 -meriyleissopimuksen mukaista toimintaa ulkomaisten 
merenkulkijoiden hyväksi järjestämällä tiedotus-, kuljetus- ja liikuntapalveluita. 
Laivapalvelukoordinattorimme ja yhteyshenkilömme vierailivat myös ulkomaanlipun alla 
kulkevilla aluksilla. Resurssivajeen vuoksi toiminnan mittakaava oli pientä. Loppuvuonna 
2024 haimme ja saimme ITF:n alaiselta Seafarers Trustilta 60 000 euroa hankerahaa, 
jonka turvin mm. palkataan alkuvuodesta 2025 osa-aikainen laivapalvelukoordinaattori 
Hankoon parantamaan sekä Suomen kauppalaivaston että ulkomaisten alusten 
laivapalveluita ja hankitaan kansainvälisille laivoille sopivaa materiaalia vietäväksi. 
 
Merityöyleissopimukseen ja sen myötä tuotettuihin MLC-palveluihin liittyen järjestimme 
henkilöstölle suunnatun koulutuspäivän Merimieskirkon kanssa. Koulutuspäivän 
alustajaksi kutsuttiin erityisasiantuntija Katja Peltola Työ ja elinkeinoministeriöstä. 
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Muu kulttuuri ja sivistystoiminta  

Pohjoismainen valokuvakilpailu oli taas suosittu. Suomesta kuvaajia oli 24 ja kuvia 131. 
Koko kilpailuun osallistui 143 kuvaajaa ja kuvia oli 859 Ruotsista, Norjasta, Tanskasta, 
Islannista ja Suomesta.  
  
Lukupiirit toimivat aktiivisesti, keväällä vierailimme Kallion kirjaston dekkaripiirin vieraana 
ja vietimme kevätkauden päättäjäiset Katajanokalla. Syksyllä lukupiirit  (dekkaripiiri ja 
kirjakerho) yhdistetiin kirjapiiriksi, joka kokoontuu kerran kuussa ja vain verkossa. 
Kokoontumiskertojen välissä piiri jakaa kulttuurivinkkejä WhatsApp-ryhmässä. Piirissä on 
vakiintunut kävijäkunta, mutta uusia jäseniä tulee mukaan. Piiri mainostaa osaltaan 
kirjaston kokoelmaa ja lukemista. 
 
Kulttuurikävelyt otettiin ohjelmaan mukaan syksystä alkaen. Niillä saadaan myös toivottua 
face-to face-toimintaa, jossa toteutuu hyvinvointi ja yhteisöllisyys kustannustehokkaassa 
muodossa. Kulttuurikävelyitä sunniteltiin neljä, joista toteutui kaksi. Kävelyitä järjestettiin 
Helsingissä ja Turussa.  
 
Kielikursseja järjestettiin vuoden aikana kolme. Kaksi espanjasta ja yksi keskittyen 
merenkulun englannin sanastoon. Kurssit keräsivät yhteensä 19 osallistujaa.  
 
Merenkulkijoiden käsityöperinnettä ylläpititivät köysityökurssit, joita pidettiin kolme vuonna 
2024. Köysityökurssit keräsivät hyvin osallistujia myös vuonna 2024.  
 

Urheilutapahtumat, liikunta ja kurssit 

Urheilutapahtumia ja liikuntakursseja järjestettiin vuonna 2024 runsaasti ja erityisesti 
kevätkausi oli vilkas. Toimintakalenterissa oli 109 tapahtumaa, joista liikunnallisia oli 77.  
Lajikokeiluja oli laaja-alaisesti: mm. curling, sisäsurffaus, padel, windsurfing, pilates 
keräsivät innokkaita kokeilijoita.  
 
Keväällä järjestettiin salibandyturnaus Ahvenanmaalla ja golf-turnaus yhdessä 
Merimieseläkekassan kanssa. Salibandyturnaus on perinteisesti järjestetty helmikuussa 
yhdessä Ruotsin kanssa, mutta Ruotsista ei vuonna 2024 tullut yhtään joukkuetta. 
Suomalaisia joukkueita oli mukana kahdeksan.  
 
Lätkäturnaus huhtikuussa Kupittaalla ei kerännyt yhtä paljoa osanottajia kuin aiempina 
vuosina, mutta kolmella joukkueella saatiin aikaan kisat, ja jokainen joukkue sai mitalin. 
Toukokuisessa golf-turnauksessa osallistujia oli yhteensä 65, joista noin kolmannes oli 
aktiivi merenkulkijoita, kolmannes eläkeläisiä ja kolmannes yhteistyökumppaneita.  
 
Keväällä järjestetiin myös pienimuotoiset yksilökisat frisbeegolfissa ja padelissa. 
Osallistujia frisbee-golfissa oli yhdeksän ja padelissa kymmenen. Futisturnaus syyskuussa 
oli urheilutapahtumista suurin ja houkutti Helsingin bollikselle pelaamaan 9 joukkuetta.  
 
Toimintakalenterissa oli mukana myös retkiä ja verkkokursseja. Messilän talvipäivässä 
maaliskuussa oli paikalla seitsemäntoista iloista hiihtäjää ja laskettelijaa. Syyskuinen 
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Ylläksen Ruskaretki ja Hetta-Pallas-vaellus saavuttivat jälleen suuren suosion ja kaikki 
paikat olivat täynnä viikon kestävän retken aikana. Vaelluksella oli 4 osallistujaa ja 
Ruskaretkellä 25.  
 
Verkkokursseista suosituin oli juoksukoulu, johon ilmoittautui 63 henkilöä. 
Villivihanneskurssille ilmoittautui puolestaan 27 henkilöä. Kurssit toteutettiin Google 
Classroomissa.  
 
Vuoden aikana järjestettiin keväällä viikoittain merimiesjoogaa ja syksyllä kuukausittain 
ilmajoogaa. Toistuvia joogakertoja oli vuoden aikana 18. Keväällä pilotoitiin myös 
merenkulkijoiden päiväkävelyitä, jotka lähtivät terminaaleista. Näihin ei valitettavasti 
saapunut osallistujia ja kahden kerran jälkeen päiväkävelyistä päätettiin luopua.  
 
Markkinointiin laitettiin tavallista enemmän resursseja alkuvuonna 2024.  Silti jo vuosia 
MEPAn palveluita piinannut ongelma oli voimakkaasti läsnä: useita tapahtumia  jouduttiin 
perumaan, sillä niille ei ollut riittävästi osallistujia. Toimintakalenterin 109 tapahtumasta 
peruuntui 32. Pelkästään lajikokeiluista peruttiin tasan puolet. Viikoittain toistuvat joogat 
pyörivät myös ajoittain tyhjille saleille.  
 
Keskusteluissa merenkulkijoiden kanssa nousi yleisesti esiin, että tekemisen kannattaisi 
olla laivalähtöistä, porukat koota kasaan etukäteen ja tarjota räätälöityjä aktiviteetteja. 
Tämä vaatii jatkossa MEPAn toimintatapojen ja mahdollisesti rekrytoitavan henkilöstön 
kompetenssien uudelleentarkastelua.  
 
Syksyllä muutosneuvottelujen vaikutus alkoi näkyä ja kurssien ja urheilutapahtumien 
tuottaminen väheni merkittävästi. MEPAn hallitus päätti, että vaikeassa taloustilanteessa 
painotetaan laivapalveluja ja niihin nitoutuvaa, työhyvinvointia lisäävää viriketoimintaa.  
 
Yhteistyösopimukset edullisin MEPA hinnoin olivat voimassa kautta maan Fitness24/7:n 
kanssa. 
 
MEPAn omaa kuntosalia käytti 84 merenkulkijaa, joilla oli käyntiseurannan mukaan 
yhteensä 972 käyntiä vuonna 2024. 
 
Vuoden merimiesurheilijaksi valittiin Sami Koskinen Gabriellalta. Vuonna 2024 
urheilulaivan sijaan palkittiin vuoden hyvinvointilaiva. Vuoden hyvinvointilaivaksi valittiin 
Polaris.  Hakemuksia kilpailuun tuli 4 kpl. Valinta osui Polarikseen, koska laivalla on 
varustamon puolelta laaja tuki ja puitteet kunnossa. Vielä tärkeämpänä valintaperusteena 
oli pienen aluksen aktiivinen miehistö, joka järjestää omaa tyhy-toimintaa usean kerran 
vuodessa.  
 
Maresport lopetettiin 30.6.2024. Aktiivisia ja passiivisia käyttäjiä oli yhteensä 256, näistä 
osa merenkulkijoita, osa eläkeläisiä ja osa opiskelijoita. Kustannukset olivat MEPAn osalta 
vuonna 2024 vajaa kahdeksan tuhatta euroa, mistä maksettiin puolet. Aplikaatio oli 
yhteispohjoismainen ja vaati jatkuvaa kielenkääntötyötä. Palvelussa oli toistuvasti virheitä 
pistelaskussa ja lajivalikoima oli kapea.   
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Toteutuneet tapahtumat 2024 

Tapahtumatyyppi Toteutui Ilmoittautuneita 

Lajikokeilut 19 kpl 140 hlö 

Urheilutapahtumat  6 kpl 341 hlö 

Toistuvat joogat  18 kpl 55 hlö 

Retket  3 kpl 46 hlö 

Kulttuuritapahtumat  29 kpl 160 hlö 

Verkkokurssit 2 kpl 90 hlö 

Yhteensä 77 kpl (v. 2023 - 67 kpl) 832 (v. 2023 - 1002? hlö) 

 

 

ForMare 

Merenkulkijoille suunnattua ForMare-hyvinvointiohjelmaa on järjestetty vuodesta 2014 
alkaen yhdessä Merimieseläkekassan, Merimieskirkon, varustamoiden, Mehiläisen ja R5 
Athletics and healthin kanssa. ForMaressa osallistujat saavat vinkkejä, viimeisintä 
tutkimustietoa hyvinvoinnin eri osa-alueista sekä käytännön taitoja kokonaisvaltaisen 
hyvinvoinnin edistämiseksi. Ohjelma kestää kaksi vuotta ja sisältää 10 treenikertaa oman 
valmentajan kanssa, ravitsemusvalmennuksen sekä kolme testauskertaa. 
 
Formaren osallistujien tulokset ovat viime vuosien ajoilta heikkoja. ForMaresta päätettiin 
luopua vuoden 2024 alussa ja tarkoitus oli kehittää tilalle uusi hyvinvointiohjelma. Tästä 
ajatuksesta luovuttiin valtion rahoituksen poistumisen myötä. Vuoden 2024 aikana ei siis 
aloittanut uutta ForMare-ryhmää. Vuoden 2024 aikana saatettiin vuonna 2022 aloittanut 
ryhmä ForMaren loppuun ja tarjottiin vuonna 2023 aloittaneelle ryhmälle luento- ja 
liikuntatilaisuuksia, valmennuksia oman valmentajan kanssa sekä väliaikatestit. Vuonna 
2023 aloittaneiden lopputestit ja loput valmennukset järjestetään vuonna 2025.  
 
Vuoden 2023 ryhmässä aloitti 43 merenkulkijaa, 32 miestä ja 11 naista. Vuoden 2022 
ryhmässä aloitti 35 merenkulkijaa, 18 miestä ja 17 naista. Molemmissa vuosiryhmissä 
osallistujia oli kahdeksasta varustamosta.  
 
Vuoden 2024 aikana järjestettiin edellisenä vuonna aloittaneelle ryhmälle yhteensä 8 
luento- ja liikuntatilaisuutta Helsingissä ja Turussa. Näihin tilaisuuksiin osallistui yhteensä 
36 osallistujaa. Vuoden 2024 aikana valmennuskertoja järjestettiin kaikille käynnissä 
oleville ryhmille seuraavasti: 
 
Ryhmä 2023: 172 valmennuskertaa  
Ryhmä 2022: 23 valmennuskertaa 
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Testeissä ryhmät kävivät vaihtelevasti. Vuoden 2023 ryhmästä 36/43 osallistui 
väliaikatestiin, mutta vuoden 2022 ryhmästä vain 11/35 osallistui lopputesteihin. 

Kaikkia osallistujia on tavoiteltu MEPAn sekä valmentajien toimesta. Toisin kuin edellisinä 
vuosina, MEPA ei kuitenkaan ole soitellut osallistujille, eikä testeihin osallistumisesta ole 
saanut lisää treenikertoja.  

Vuoden 2022 ryhmästä on vaikea vetää mitään johtopäätöksiä, koska vain alle kolmannes 
tuli testeihin. Testeihin osallistuneilla ei ollut merkittäviä muutoksia InBody-tuloksissa. 
Lihaskuntotesteissä miesten tulokset jäivät ohjelman lopuksikin selvästi erinomaisten 
tavoitetulosten alle. Naisten tulokset paranivat. Toistokyykistyksissä sekä 
etunojapunnerruksissa ikäryhmään nähden päästiin erinomaisiin tuloksiin. Tämä tosin 
selittyy yhden henkilön merkittävällä parannuksella, joka näkyy pienessä kolmen henkilön 
ryhmässä suuresti. 
 
Vuoden 2023 ryhmässä InBody tuloksissa miehillä oli pientä parannusta. Naisilla paino, 
rasvaprosentti, viskeraalirasva, rasvamassa ja lihasmassa kaikki nousivat hieman. 
Fyysisten testitulosten muutokset syksyllä 2023 aloittaneella ryhmällä ovat positiivisia. 
Sekä miehet että naiset paransivat lihaskuntotuloksiaan 24 % . 
 

Viestintä 

Vapaavahti-lehti ilmestyi vuonna 2024 neljä kertaa 52 -sivuisena. Lehden painosmäärä oli 
1 200. Painosta pienennettiin alkuvuodesta kolmella sadalla kappaleella osoiterekisterin 
siivoamisen myötä. Lehdessä kerroimme MEPAn omista tapahtumista, kursseista ja 
palveluista sekä merenkulun ajankohtaisista aiheista ja merenkulkijoista. Vapaavahdin 
artikkeleita julkaistiin suomen-, ruotsin- ja englanninkielisinä. Lehti toimitettiin laivakäyntien 
yhteydessä laivoille ja lehti julkaistiin myös sähköisesti Issuu-julkaisuna verkossa. 
 
Markkinoimme tapahtumiamme ja palvelujamme nettisivuillamme sekä Facebookissa ja 
Instagramissa. Somekanavissa kerrottiin myös tapahtumien tunnelmista ja osallistujista.  
 
Facebookin ja instagramin seuraajamäärät ovat kasvaneet hitaasti, mutta tasaisesti. 
MEPAn intressinä on saada seuraajiksi merenkulkijoita, eikä nopea seuraajakasvu ole 
tavoite. Somessa tarkoituksena on tehdä merenkulkijat tavoittavaa relevanttia sisältöä 
MEPAn toiminnasta.  Vuoden lopussa 31.12.2024 MEPAlla oli Facebookissa 2393 
seuraajaa (+37) ja instagramissa 886 seuraajaa (+143).  
 
Molempien kanavien kattavuus ja vuorovaikutus on noussut vuoteen 2023 verrattuna. 
Kattavuus kertoo, kuinka monta yksittäistä käyttäjää on nähnyt julkaisut ja vuorovaikutus 
kertoo kuinka moni on jollain tavalla reagoinut julkaisuun tykkäyksin, kommentein ja jaoin. 
Facebookissa kattavuus nousi 25 % (16 823) ja vuorovaikutukset 47 % (3796). 
Instagramissa kattavuus nousi 95 % (4053) ja vuorovaikutus 100 % (1519).  
 
Demografisesti Instagramin käyttäjät ovat Facebookin käyttäjiä nuorempia ja tämä näkyy 
myös MEPAn tileillä. Uudet aktiiviset merenkulkijat, jotka alkavat seuraamaan MEPAa 
sosiaalisessa mediassa tekevät sen todennäköisemmin Instagramissa.  
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Vuonna 2023 perustetusta twitteristä (X-palvelu) luovuttiin. Kanavalle ei tuotettu sisältöä ja 
tili oli luotu Vapaavahdin nimellä.  
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VERKOSTOT 

Kotimainen yhteistyö 

Osallistuimme keväällä Merityövälityksen työnhakuvalmennukseen  ja kävimme 
esittelemässä MEPA ja MEPAn palveluita alalle hakeutuville työnhakijoille.  
 
Merenkulkualan oppilaitosten kanssa jatkettiin yhteistyötä ja teimme tiedotusluontoisia  
oppilaitosvierailuja sekä Kotkan että Rauman yksiköihin. 
 
Vuoden 2024 messutapahtumista MEPA oli näytteilleasettajana Turun Maritime 
Fair-messuilla sekä Rauman Meriverkostopäivässä.  
 
Jatkoimme myös läheistä yhteistyötä Merimieseläkekassan, Merimieskirkon, 
merenkulkujärjestöjen, viranomaisten ja muiden alan toimijoiden kanssa. MEPA irtisanoi 
kalliin yhteisöjäsenyyden useissa organisaatioissa kevään kassakriisin myötä.  
 
 

Kansainvälinen yhteistyö 

Merimiespalvelutoimistolla on kiinteä yhteistyö muiden pohjoismaisten 
merimiespalveluorganisaatioiden kanssa. Vuoden 2024 yhteistyökokous pidettiin 
Rotterdamissa. Tapaamiseen osallistui kaksi MEPAn henkilöstön edustajaa. Lisäksi 
yhdessä toteutamme pohjoimaista valokuvakilpailua, yhteisiä tapahtumia, tiedon ja 
osaamisen vaihtoa. 
 
Merimiespalvelutoimisto on yhteisöjäsenenä the International Seafarers’ Welfare and 
Assistance Networkissä (ISWAN). 

 

 

ORGANISAATIO 

 
Vuonna 2024 MEPAssa työskennelleet 
 
Jaakko Aarninsalo  Laivapalvelukoordinaattori, Helsinki 
 
Inka Kanerva   Toimitusjohtaja (29.4.2024 alkaen) 
 
Maisa Kuikka-Ućar  Laivapalvelupäällikkö  
 
Nikolas Kuoppala  Laivapalvelukoordinaattori (sijainen) 
 
Laura Kylliäinen  Viestintä- ja ICT-päällikkö 
 
Krista Lankila   Hyvinvointikoordinaattori 
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Jukka Lindell   Hyvinvointikoordinaattori ja laivapalvelukoordinaattori, 
sijainen 
 
Katja Mertanen  Hyvinvointikoordinaattori  
 
Ella Mustamo   Kirjastonhoitaja 
 
Niklas Peltola   Laivapalvelukoordinaattori, Vuosaari  
 
Teemu Saikkonen  Hyvinvointikoordinattori, sijainen 
 
Sampsa Sihvola  Toimitusjohtaja (1.1.2024 - 29.4.2024) 
 
Paula Suhonen  Asiakaspalvelu 
 
Iida Tuviala   Hyvinvointikoordinaattori, sijainen 
 
Ville Wainio   Laivapalvelukoordinaattorin sijainen,  
 
 
Yhteyshenkilöt: 
Hanko − Jani Hedback; Inkoo − Tom Björklöf: Kaskinen − Jarmo Nordback; Kemi − Sanna 
Rasi; Hamina-Kotka − Mia Hirvonen; Maarianhamina − Inga-Britt Wirta; Oulu − Mia 
Haapakorva; Raahe − Petri Leskelä; Rauma - Siiri Suhonen  
 
 
Hallitus 
Merimiespalvelutoimiston hallituksen asetti työ- ja elinkeinoministeriö. Vuonna 2024 
hallituksen jäseninä toimivat:  
  
Valtion edustaja 

yhteistoiminta-asiamies Joel Salminen (puheenjohtaja) 
varajäsen (varapuheenjohtaja): neuvotteleva virkamies Päivi Kantanen 

  
Työnantajien edustajat  
 työmarkkinajohtaja Maija Mattila  

varajäsen: henkilöstöjohtaja Susanna Siljander 
     

Crewing Manager Jessica Troberg  
varajäsen: työmarkkinajuristi Eveliina Kontio 

 
Palkansaajien edustajat 
 
 miehistön edustaja 
 asiantuntija Joachim Alatalo  (Suomen Merimies-Unioni) 
 varajäsen: Asiantuntija Satu Silta 
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päällystön edustaja 
vahtikonemestari Harri Piispanen (Suomen Konepäällystöliitto)  
varajäsen: lakimies Riku Muurinen 
 
 
 

Läsnäolo-oikeus (Konepäällystö- ja Laivanpäällystöliitto ovat vuorovuosin jäsenenä / 
läsnäolo-oikeutettuna, lain mukaan myös Merimieskirkon edustajalla on läsnäolo-oikeus)  
 

merikapteeni Kalle Honka (Suomen Laivanpäällystöliitto) 
varajäsen: merikapteeni Ville-Pekka Lehtelä  
  
Suomen Merimieskirkko ry:n edustaja, pääsihteeri Hannu Suihkonen 

 
Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana kahdeksantoista kertaa. 
 
 
Edustajisto 
Merimiespalvelutoimiston edustajistoon kuuluivat 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön edustaja   
Hallitusneuvos Nico Steiner (puheenjohtaja) - varajäsen: Erityisasiantuntija Katariina 
Jämsén 

  

 
Liikenne- ja viestintäministeriön edustaja 

  

Hallitusneuvos Tiina Ranne (varapuheenjohtaja)- varajäsen: Ylitarkastaja Väinö Pitkänen   
 
Valtiovarainministeriön edustaja 

  

Hallitusneuvos Jouko Hämäläinen. - varajäsen: Neuvotteleva virkamies Tanja Mikkonen   
 
Työnantajien edustajat 

  

Henkilöstöjohtaja Lena Marcus - varajäsen: Yhtiöjuristi Anna-Karin Axell   
Henkilöstöjohtaja Jan Laurell - varajäsen: Henkilöstöpäällikkö Mikko Rausti   
Henkilöstöpäällikkö Hanne Hinders - varajäsen: Merihenkilöstöpäällikkö Stella Wallenius   
HR Business Partner Maria Heikel - varajäsen: Miehityspäällikkö Heikki Leikkonen   

Palkansaajien edustajat   
Miehistön edustajat:   
Laivaluottamusmies Taru Hakala - varajäsen: Pääluottamusmies Mikko Ervast   
Pääluottamusmies Tero Palokoski - varajäsen: Kokkistuertti Anne-Marie Mahkonen 
  

  

Kansipäällystön edustaja:   
Merikapteeni Dan Stenbäck -  varajäsen: Merikapteeni Heidi Tauriainen   
 
Konepäällystön edustaja: 

  

Sähkömestari Paavo Leviäkangas - varajäsen: Konepäällikkö Jari Simpura 
 
 

 

Edustajiston kokous pidettiin 16. huhtikuuta 2024. Kokouksessa  käsiteltiin 
Merimiespalvelulain (447/2007) 15§:n mukaan edustajistolle kuuluvat asiat. 
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Nimenkirjoitusoikeutetut 

Merimiespalvelutoimiston nimen ovat olleet oikeutettuja kirjoittamaan hallituksen 
puheenjohtaja Joel Salminen, Sampsa Sihvola 31.5.2024 asti, sekä Inka Kanerva 
29.4.2024 alkaen, laissa määrätyllä tavalla, eli puheenjohtaja ja toimitusjohtaja yhdessä 
tai erikseen siten, että allekirjoittajana on lisäksi muu toimiston työntekijä.  
 

Tilintarkastajat 

Vuonna 2024 Merimiespalvelutoimiston tilintarkastajana toimi pitkäaikainen 
yhteistyökumppani KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, jonka nimeämänä päävastuullisena 
tilintarkastajana oli KHT Jyri Salojuuri. 
 
Merimiespalvelutoimiston taloudellinen asema ilmenee oheisesta taseesta ja 
tuloslaskelmasta. 
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Tase 
 

VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023 
   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
   
Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 35 937,49 35 937,49 
Koneet ja kalusto 40 198,12 63 212,11 

Aineelliset hyödykkeet 
yhteensä 

76 135,61 99 149,60 

   
Sijoitukset   

Muut osakkeet ja osuudet 1 855 022,33 2 563 077,41 
Sijoitukset yhteensä 1 855 022,33 2 563 077,41 
   
PYSYVÄT VASTAAVAT 
YHTEENSÄ 

1 931 157,94 2 662 227,01 

   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Saamiset   
Lyhytaikaiset   

Myyntisaamiset                                 102 031,05                        92 018,05 
Saamiset saman 
konsernin yrityksiltä 

       176 030,25     0,00 

 Muut saamiset 5 759,00            10 742,43 
 Siirtosaamiset 62 464,14 73 303,59 
Lyhytaikaiset saamiset 
yhteensä 

346 284,44 176 064,07 

Saamiset yhteensä 346 284,44 176 064,07 
   
Rahat ja pankkisaamiset 1 042 197,76 241 283,37 
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
YHTEENSÄ 

1 388 482,20 417 347,44 

   
VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 319 640,14 3 079 574,45 
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VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023 

   

OMA PÄÄOMA   

   

Edellisten tilikausien ylijäämä 3 024 022,31 3 216 662,39 

Tilikauden yli/alijäämä 74 987,03 -192 640,08 

   

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                       3 099 009,34 3 024 022,31 

   

VIERAS PÄÄOMA   

   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Muut velat 17 170,00 37 080,00 

Pitkäaikainen vieras pääoma 
yhteensä 

17 170,00 37 080,00 

   

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Saadut ennakot 65 580,60 2 145,00 

Ostovelat 46 683,00 235 103,81 

Muut velat 12 864,22 12 858,01 

Siirtovelat 78 332,98 124 395,57 

Lyhytaikainen vieras pääoma 
yhteensä 

203 460,80 374 502,39 

   

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 220 630,80 411 582,39 

   

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 319 640,14 3 079 574,45 
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Tuloslaskelma 
 
 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023 

   

VARSINAINEN TOIMINTA   

Varsinaisen toiminnan tuotot 1 840 505,66 1 888 858,94 

               MEPA-maksut/merenkulkijat 316 155,17 291 610,78 

               MEPA-maksut/varustamot 316 155,17 291 610,77 

                       MEPA-maksut/palvelusopimukse                   2 975,00 10 660,00 

               MEPA-maksut/valtion osuus 635 285,34 593 881,55 

               Valtion talousarviorahoitus 492 000,00 492 000,00 

               Vuokratuotot Ylläs 34 927,00 53 141,00 

               Osallistumismaksut 9 945,00 50 531,92 

               Avustukset 10 446,95 47 723,03 

               Muut tuotot 10 874,36 57 699,89 
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 1.1.2024-31.12.2024 1.1.2023-31.12.2023 

 

Varsinaisen toiminnan kulut   

   Henkilöstökulut -725 499,66 -820 221,69 

      Palkat ja palkkiot -404 808,09 -616 257,56 

      Henkilösivukulut -181 362,33 -203 964,13 

   Poistot ja arvonalentumiset -13 399,98 -21 070,70 

   Muut kulut -743 063,28 -1 023 093,28 

       MEPA toimintakulut -256 863,19 -457 436,07 

       Toimitilakulut -293 376,17 -312 263,96 

       Ajoneuvokulut -29 337,13 -23 935,67 

       Atk-laite ja -ohjelmakulut -65 783,27 -71 628,29 

       Kone- ja kalustokulut * 0 -14 564,8 

       Matkakulut -19 728,97 -32 034,17 

       Edustuskulut -601,00 -2 545,97 

       Myynti ja markkinointikulut -6 773,48 -13 489,58 

       Hallintopalvelut -39 197,24 -36 643,29 

       Muut hallintokulut -31 402,68 -58 455,51 

       Muut liikekulut 0,00 -95,97 

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -1 481 962,17 -1 864 385,67 

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 358 543,49 24 473,27 
 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   

      Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 933 013,64 784 483,99 

      Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -1 216 570,10 -1 001 597,34 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
YHTEENSÄ 

-283 556,46 -217 113,35 

   

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 74 987,03 -192 640,08 

*sisältyy v.2024 Toimitilakuluihin   
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Liitetiedot 
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen (PMA) 3. 
luvun periaatteita.  
 
Rahoitusomaisuuteen ja pysyviin vastaaviin kuuluvat arvopaperit ja muut rahoitusvarat 
sekä kaikki saamiset ja velat on arvostettu KPL 5:2 mukaisesti hankintamenoon tai sitä 
alempaan todennäköiseen käypään markkinahintaan. 
 

Poikkeukselliset erät, PMA 3:2 

Poikkeukselliset tuottoerät 
 
Merimiespalvelutoimisto on tilikauden aikana myynyt omistamansa Elisa Oyj:n osakkeet (2 
682 kpl). Osakkeiden luovutusvoitto 113 105,06 euroa on kirjattu Sijoitus ja Rahoitus 
tuottoihin.  
 
Merimiespalvelutoimisto on tilikauden aikana tehnyt alaskirjauksen omistamaansa 
liikehuoneistoon yhteensä 136 608,96 euroa joka on kirjattu Sijoitus- ja rahoitustoiminnan 
kuluihin. 
 
Aikaisempien tilikausien virheiden oikaisut 
 
Merimiespalvelutoimisto on tilikauden aikana oikaissut omaa pääomaa tuotoilla, jotka 
kuuluvat tilikaudelle 2017 ja jotka liittyvät saamisiin As Oy Helsingin Sailors Home:ilta 
liittyen rakennusurakan viivästymiseen. Viivästyminen on aiheuttanut vuokran menetyksiä 
327 060,00 euroa ja tämän lisäksi väistötilojen vuokrakuluja 28 970,25 euroa, elikkä 
yhteensä 356 030,25 euroa. Nämä kulut on laskutettu As Oy Helsingin Sailor Home:ilta 
vuoden 2024 aikana ja niistä on maksettu 180 000,00 euroa.  
 
Tässä oman pääoman erittely 
 

OMA PÄÄOMA 2024 2023 

   

Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1. 3 024 022,31 2 860 632,14 

Kirjattu takautuvasti v.2017 
vahingonkorvaus tuotot 

 
 
 

356 030,25 

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 3 024 022,31 3 216 662,39 

Tilikauden yli/alijäämä 211 595,99 -192 640,08 

   

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                       3 235 618,30 3 024 022,31 
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Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat, PMA 3:3 

Merimiespalvelulain uudistus on hyväksytty vuoden 2024 lopussa. Tämä tarkoittaa isoa 
muutosta Merimiespalvelutoimiston rahoitukseen. Jatkossa valtio ei lainkaan rahoita 
Merimiespalvelutoimiston toimintaa. Työnantaja- ja työntekijäpuolet maksavat 
siirtymäkauden 1,5 kertaisen mepa-maksun, verrattuna aikaisempaan.  
 
Valtion rahoituksen loppumisen takia, Merimiespalvelutoimiston taloudellinen tilanne on 
ollut haastava vuoden 2024 aikana. Osasyy taloudelliseen haastavaan tilanteeseen on 
ollut vuokraustoiminta, joka on ollut tappiollista monta vuotta. Hallitus on päättänyt edistää 
As Oy Helsingin Sailors Home:n koko osakekannan myyntiä, jolla turvataan 
Merimiespalvelutoimiston tulevaisuus.  
 

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset sekä 
eläkevastuut, PMA 3:7 

Taseen ulkopuoliset vakuudet ja vastuusitoumukset (LT1) 
Samaan konserniin kuuluvien yritysten lainojen puolesta annetut vakuudet 
 
As Oy Helsingin Sailors Home 31.12.2024 31.12.2023 
Erityispanttaussitoumus 14 000 000 14 000 000 
 
Lisäksi Merimiespalvelutoimistolla on kovenanttisitoumus Helsingin OP Pankki Oyj:n 
kanssa yli 100 000 euron lainojen ja takausten osalta. 
 
As Oy Helsingin Sailors Home:lla on laina, joka erääntyy kesällä 2025 maksettavaksi. 
Rahoituksen jatkuvuus on epävarma tilinpäätöksen laatimishetkellä.  
 

Taseen ulkopuoliset muut taloudelliset sitoumukset (LT2) 
Leasing- ja vuokrasopimuksiin perustuvat vastuut konttori kalustosta, ajoneuvoista ja 
tilavuokrista ovat 78 158,50 euroa ajalle 1.1.2025−30.6.2028. Vuokrasopimukset ovat 24 - 
60 kuukauden sopimuksia, joihin ei sisälly lunastusehtoja.  
 
Vuokravastuut tiloista perustuvat Turun toimipisteen vuokrasopimukseen Suomen 
Merimieskirkko ry:n kanssa (6 kk:n irtisanomisaika). 
 
Taseeseen sisältymättömät vastuut 31.12.2024 31.12.2023 
Seuraavalla tilikaudella maksettavat  40 500,78 51 944,55 
Myöhemmin maksettavat 37 657,72 53 966,05 
Yhteensä 78 158,50 105 910,60 
 

Eläkevastuut 
Merimiespalvelutoimistolla ei ole eläkevastuuta, jota ei olisi siirretty 
eläkevakuutuslaitoksen kannettavaksi. Henkilöstön työeläkkeet ovat lakisääteisiä eikä 
Merimiespalvelutoimistolla ole lisäeläketurvajärjestelyjä.  
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Merimiespalvelutoimisto 

Y-tunnus 0242520-5 
 

Henkilöstö, PMA 3:11 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä päättyneellä tilikaudella oli 12 (edellisellä kaudella 
15).  
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Merimiespalvelutoimisto 

Y-tunnus 0242520-5 
 

Kirjanpitokirjat 
Päiväkirja    Sähköinen arkisto 

Pääkirja Sähköinen arkisto 

Tilinpäätös Sähköinen arkisto 

Tase-erittelyt Sähköinen arkisto 

  

Tositelajit ja säilyttämistapa 
 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 

Ostolaskut Sähköinen arkisto  

Verkkolaskut (ostolaskut)     Sähköinen arkisto 

Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 

Palkat Sähköinen arkisto 

Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 

Kausiveroilmoitukset Sähköinen arkisto 

Liitetietotositteet Sähköinen arkisto 

 
 
Tositteiden sähköinen arkisto ja sähköisessä muodossa olevat kirjanpitokirjat säilytetään 
pysyvästi pilvipalvelua tuottavan toimittajan Suomessa sijaitsevilla palvelimilla, josta niiden 
tietosisältö on tarvittaessa luettavissa selväkielisessä ja sovellusriippumattomassa 
muodossa. Merimiespalvelutoimiston ja toimittajan välisen sopimuksen mahdollisesti 
päättyessä tai purkautuessa sähköisen aineiston säilyttäminen hoidetaan seuraavasti: 
toimittaja luovuttaa pyynnöstä kaiken kirjanpitokirja- ja tositeaineiston 
Merimiespalvelutoimistolle yleisesti käytössä olevassa sähköisessä muodossa, jonka 
jälkeen Merimiespalvelutoimisto vastaa aineiston säilyttämisestä kirjanpitolain mukaisen 
säilytysajan. 
 
LIITETIETOTOSITTEET 
 
LT1 Vakuudet OP 
LT2 Taseen ulkopuoliset vastuut 
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